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April 15, 2021 
 
TO: All Proposers under RFP No. 21-500571, Towing and Wrecker Services 

 
FROM: Department of Purchasing and Contracting, DeKalb County, Georgia 

 

ADDENDUM NO. # 2 
 

Request for Proposals (RFP) No. 21-500571, Towing and Wrecker Services is hereby 
amended as follows: 
 

1. Questions received have been compiled and their resulting answers are indicated below: 
 

A. Question: As a certified LSBE, “South DeKalb Towing, do we meet the 
LSBE requirements for the Towing Contract? 
Answer:  If responding as a Prime Contractor, the requirements for an LSBE 
are the same except for subcontracting 20% LSBE participation.  
 

B. Question: Will South DeKalb Towing receive points as a Certified LSBE by 
bidding without another LSBE? 
(Note): This contract does not receive county funds.  This contract requires the 
winning company to collect and remit funds to the county. 
Answer:  Per Page 32, Attachment D, DeKalb First LSBE Information with 
Exhibits A -B, it states “Certified Local Small Business Enterprises (LSBEs) 
located within DeKalb County and prime contractors utilizing LSBEs that are 
locally-based inside DeKalb County shall receive ten (10) points in the initial 
evaluation of their response to any Request for Proposal”. 
 

C. Question: Do we have to include a copy of the sample contract with the 
proposal? 
Answer: No, the sample County contract is for your review as it is the actual 
contract executed with successful responder(s).  If you have any exceptions to 
the standard County contract, they must be submitted with your response, as 
required on Page 7, C., Required Documents Checklist. 
   

D. Question:  If so, how can I get a copy without the sample stamped on it 
Answer: Please see response to Question C.   
 

E. Question: There are other forms attached that have sample stamped across 
them, is it okay to use them like that? 
Answer:  The documents stamped sample are part of the County contract and 
will be executed with the successful vendor(s). 
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2. It is the responsibility of each proposer to ensure that he/she is aware of all addenda
issued under this RFP. Please sign and return this addendum with your proposal.  You
may contact Jennifer Schofield, Procurement Agent, jjschofield@dekalbcountyga.gov;
before the Proposals are due to confirm the number of addenda issued.

3. All other conditions remain in full force and effect.

_________________________________ 
Jennifer Schofield 
Procurement Agent   
Department of Purchasing and Contracting  

ACKNOWLEDGMENT 
RFP 21-500571, Towing and Wrecker Services 

Date: ________________________ 

The above Addendum #2 is hereby acknowledged: 

___________________________________________________________________________
(NAME OF FIRM) 

______________________________________     __________________________________ 
(Name and Signature)                                                  (Title) 

jjs/DR 


